GA aluminium kast
122x120x80mm RAL7001
zonder montageplaat

(9108210)

(2108210)

4028177145405

340
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma

Artikelnummer oud

Technische details

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diepte (mm)

Materiaal

Uitvoering oppervlakte
Kleur

RAL-nummer

Met montageplaat
Montageplaat diepteverstelbaar
Aantal sloten
Vloeropstelling mogelijk

Wandbevestiging mogelijk

401031698

9108210

4028177145405

Rittal

Schakelkast leeg

GA

2700344987

122

120

80

Aluminium

Poedercoating

Grijs

7001

Nee

Nee

Nee

Ja



Geschikt voor wandinbouw Nee

Mastbevestiging Nee
Rijgbaar Nee
Geschikt voor buitenopstelling Ja

Hellend dak Nee
EMC-uitvoering Nee
Slagvastheid IKO8
Beschermingsgraad (IP) IP66
Met zichtdeur Nee
Met ventilatiedeur/-dak Nee

Met rugzijdige deur Nee



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving
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